
Zarządzenie Nr 143/14

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 8 grudnia 2014r.

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.') oraz § 16 pkt 3 Uchwały nr XXXVIII/209113 Rady

Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014, przyjętego uchwałą Nr

XXXVIII/209/13 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014, wprowadza się zmiany:

1) w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 1 do niniejszego

zarządzenia,

2) w planie finansowym wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami,

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JT

ogrodzha

I Zmian~ tekstu jed.nolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 20 13r. poz. 938 i 1646 z 2014r.
poz.379 l poz. 911 l 1146. '



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn polegające na

zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków w danym dziale między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji

budżetowej.

Zmiany dokonuje się również zgodnie z pismem Dyrektora Przedszkola wKorzeniewie

i Dyrektora Gimnazjum w Nowym Dworze.

Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 38204712 zł

- wydatki - 39 023 263 zł

f{ r~sl~na Jaranowsha



) )
zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 143/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 8 grudnia 2014 r. zmiany wydatki

Ozial Rozdział Nazwa

Z lego

z lego:

14

6845068,00

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

0,00

6888975,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

z tego:

Plan

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

38000,00

0,00

0,00

38000,00

38000,00

0,00

0,00

38000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64446,00

0,00

0,00

64446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 17

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

2 4 5 6 8 9 10 11 12 13 15 18

750
0,00

Administracja publiczna

przed zmianą 4032135,00 3994135,00 3659832,00 2650800,00 1 009032,00 0,00 257900,00 76403,00 0,00 0,00 38000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie -17300,00 -17300,00 -17 300,00 -15000,00 -2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17300,00 17 300,00 17 300,00 2300,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4032135,00 3994135,00 3659832,00 2638 100,00 1 021 732,00 0,00 257900,00 76403,00 0,00 0,00 38000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miasI i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 3420032,00 3382032,00 3374132,00 2466100,00 908032,00 7900,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 3420032,00 3382032,00 3374 132,00 2451 100,00 923032,00 7900,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 137000,00 137000,00 66000,00 6000,00 60000,00

0,00

0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie -2300,00 -2300,00 -2300,00 0,00 -2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 137000,00 137000,00 66000,00 8300,00 57700,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00



zał. nr 2 do Zarządzenia nr 143/14 Wójta Gminy Kw, lyn z dnia 8 grudnia 2014r
zmiany wydatki zadania rządowe zlecone gminie

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
108730,00 0,00 108730,00prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 75839,00 0,00 75839,00

powiatowe i wojewódzkie
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52665,00 - 9,00 52656,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12141,00 - 1,00 12140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2971,00 229,00 3200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6774,00 - 401 ,00 6373,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
87,00 182,00 269,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Razem: 4 957 543,001 0,001 4957543,001


